
LTSV Forst 1990 e.V.

ERGEBNISSE
6. Jamnoer Seelauf
01. September 2017

Forst (Lausitz) - OT Groß Jamno (Badesee)

******************************************

Wertungslauf im AusdauerCup Spree-Neiße

Streckenführung: Rundkurs um den Jamnoer See auf Waldwegen
1 Runde = 1,2 km

Wetter: Regen, 
Temperatur +17°C

6 km

01 Rotter, Michael 1982 M 35 1. SV Wacker Komptendorf 21:36 min
02 Worlitz, Gordon 1972 M 45 1. LTSV Forst 1990 21:41
03 Bär, Steffen 1975 M 40 1. LTSV Forst 1990 22:24

04 Brunsch, Ingolf 1960 M 55 1. LTSV Forst 1990 23:13
05 Habertag, Mathias 1974 M 40 2. SV Wacker Komptendorf 23:36
06 Busse, Ingo 1962 M 55 2. LTSV Forst 1990 24:01
07 Stenzel, Ingo 1967 M 50 1. SV Motor Saspow 24:18
08 Haberland, Daniel 1983 M 30 1. Spremberger SV 1862 24:29
09 Jordan, Silke 1978 W 35 1. SV Wacker Komptendorf 25:05
10 Geike, Tobias 1998 M18/19 1.  LTSV Forst 1990 25:40
11 Bereuter, Mike 1965 M 50 2. Felixsee 25:45
12 Przychodzki, Frank 1954 M 60 1. LTSV Forst 1990 26:51
13 Thierfelder, Kerstin 1977 W 40 1. LTSV Forst 1990 26:52
14 Wegner, Frank 1959 M 55 3. HSV Cottbus 26:55
15 Briesemann, Roland 1957 M 60 2. LTSV Forst 1990 28:20
16 Ulrich, Bernd 1956 M 60 3. LTSV Forst 1990 28:51
17 Fiehler, Sven 1970 M 45 2. Forst 29:05
18 Görsch, Harri 1961 M 55 4. SV Wacker Komptendorf 29:24
19 Rösler, Heike 1963 W 50 1. LTSV Forst 1990 30:26
20 Handreck, Petra 1962 W 55 1. LTSV Forst 1990 30:56
21 Koal, Gerd 1952 M 65 1 NLLB Cottbus 31:08
22 Döhler, Maurice 2007 M10/111. LTSV Forst 1990 31:20
23 Hansel, Andreas 1959 M 55 5. LTSV Forst 1990 31:40
24 Förster, Ingrid 1958 W 55 2. LTSV Forst 1990 32:05
25 Koal, Ingrid 1949 W 65 1. NLLB Cottbus 33.33
26 Kühnel, Peggy 1971 W 45 1. LTSV Forst 1990 33:34
27 Geike, Peggy 1974 W 40 2. LTSV Forst 1990 36:38
28 Pfennig, Dirk 1948 M 65 2. LTSV Forst 1990 36:39



3,6 km

01 Worlitz, Gordon 1972 M 45 1. LTSV Forst 1990 13:44 min
02 Busse, Ingo 1962 M 55 1. LTSV Forst 1990 13:45
03 Habertag, Mathias 1974 M 40 1. SV Wacker Komptendorf 13:51

04 Geike, Tobias 1998 M18/19 1. LTSV Forst 1990 14:09
05 Stenzel, Ingo 1967 M 50 1. SV Motor Saspow 14:28
06 Jordan, Silke 1978 W 35 1. SV Wacker Komptendorf 14:31
07 Niepolt, Dirk 1966 M 50 2. GMB Tschernitz 14:52
08 Tzschernick, Lucas 2002 M14/15 1. Wiesengrund 15:11
09 Bereuter, Mike 1965 M 50 3. Felixsee 15:31
10 Ulrich, Bernd 1956 M 60 1. LTSV Forst 1990 15:45
11 Bär, Vincent 2007 M10/111. LTSV Forst 1990 15:46
12 Bär, Steffen 1975 M 40 2. LTSV Forst 1990 15:50
13 Briesemann, Roland 1957 M 60 2. LTSV Forst 1990 16:03
14 Wegner, Frank 1959 M 55 2. HSV Cottbus 16:08
15 Fiehler, Sven 1970 M 45 2. Forst 16:48
16 Donath, Robert 2002 M14/15 2. Wiesengrund 17:08
17 Döhler, Maurice 2007 M10/112. LTSV Forst 1990 17:11
18 Görsch, Harri 1961 M 55 3. SV Wacker Komptendorf 17:21
19 Tzschernick, Sebastian 2003 M14/15 3. Wiesengrund 17:38
20 Koal, Gerd 1952 M 65 1. NLLB Cottbus 17:54
21 Hylla, Helmut 1951 M 65 2. Spremberg 18:06
22 Gasch, Wolfgang 1947 M 70 1. LTSV Forst 1990 18:38
23 Kühnel, Peggy 1971 W 45 1. LTSV Forst 1990 18:39
24 Koal, Ingrid 1949 W 65 1. NLLB Cottbus 18:59
25 Förster, Ingrid 1958 W 55 1. LTSV Forst 1990 19:04
26 Donath, Felix 2007 M10/113. Wiesengrund 19:16
27 König, Collin 2010 M6-9 1. Forst 19:37
28 Donath, Antje 1971 W 45 2. Wiesengrund 19:54
29 Geike, Peggy 1974 W 40 1. LTSV Forst 1990 21:24
30 Pfennig, Dirk 1948 M 65 3. LTSV Forst 1990 21:25
31 Thierfelder, Kerstin 1977 W 40 2. LTSV Forst 1990 21:27
32 Thierfelder, Niklas 2011 M 6-9 2. LTSV Forst 1990 21:28
33 Worlitz, Melanie 1981 W 35 2. LTSV Forst 1990 22:02
34 Worlitz, Victoria 2007 W10/11 1. LTSV Forst 1990 22:21
35 Tzschernick, Vanessa 2005 W12/13 1. Jethe 22:22
36 Zimmermann, Christa 1957 W 60 1. LTSV Forst 1990 23:05
37 Döhler, Manuela 1971 W 45 3. LTSV Forst 1990 24:51
38 Miek, Ehrhard 1933 M 80 1. LTSV Forst 1990 24:58
39 Donath, Tobias 2006 M10/115. Wiesengrund 27:14
40 Otto, Klaus 1936 M 75 1. NLLB Cottbus 30:37

Wettkampfleitung/Auswertung


